关于举办陕西省2005年度注册土地估价师继续教育培训班的

通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/85/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E_E4_B8_BE_E5_c51_85070.htm 通 知 各土地估价师：

按照中国土地估价师协会继续教育培训工作的安排，陕西省

土地估价师协会将于12月8日至11日在西安举办2005年度陕西

省注册土地估价师继续教育培训班（通知见附件），愿参加

者请与陕西省土地估价师协会联系。 中国土地估价师协会 二

○○五年十二月七日 附件： 关于举办陕西省2005年度 注册土

地估价师继续教育培训班的通知 陕地估协发[2005]10号 各土

地估价师： 根据国土资源部《土地估价师继续教育暂行规定

》（国土资发[2001]170号）报经中国土地估价师协会批准，

陕西省土地估价师协会定于2005年12月8日至11日在西安举

办2005年度陕西省注册土地估价师继续教育培训。现将有关

事宜通知如下： 一、培训内容 （一）中国经济金融政策调控

与房地产市场发展形势； （二）房地产发展趋势分析与土地

估价； （三）土地评估报告中易出现问题评析； （四）提高

土地评估报告质量的操作技术。 二、培训对象：在土地评估

机构执业的注册土地估价师。 三、培训时间 2005年12月8日

至11日（8日全天为报到时间）。 四、培训地点 西安市止园

饭店（西安市青年路111号）。 五、培训费用：每人600元（

含培训费、资料费、餐费），住宿统一安排，费用自理。 六

、其它事项 1.此次培训继续教育学时为20学时，请携带土地

估价师继续教育证书，以便在结束时记录学时。 2.未满足继

续教育学时要求的注册土地估价师请及时参加培训。 3.本次

培训不设接送站，参加培训人员请自行前往。 4.参加培训的

注册土地估价师，请以传真的方式向陕西省土地估价师协会

秘书处报名（传真：029-87851060）。 5.未尽事宜请与陕西省

土地估价师协会秘书处联系 联系人：周建平、辛晓梅 联系电

话：029-87851060、029-87851044 二○○五年十二月一日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com